РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
 ШКОЛА №35 имени А.Г. ПЕРЕЛЫГИНА ГОРОДА ОРЛА
	302012 г. Орел, ул. Абрамова и Соколова,д.76 тел.54-48-35

ПРИКАЗ

От 11.03.2025 г.                                                                          №21/2 - Д

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного за организацию приема в 1 класс
на 2025 – 2026 уч.год

С целью совершенствования информационного обеспечения процессов управления школой, планирования и организации учебного процесса на основе внедрения информационных технологий,
Приказываю:
 1. Назначить ответственным за техническое обеспечение функционирования электронной очереди заявлений, поданных в 1 класс,  учителя информатики Палатовского А.В.
2. Возложить на методиста Новикову С.Ю.:
- обязанности по контролю за качественным и своевременным ведением электронной очереди;
- обязанности по своевременному внесению персональных данных детей, поступающих в 1 класс, и их родителей (законных представителей), подавших документы не через систему ЕПГУ;
- обязанности по консультированию родителей по вопросам подачи заявлений через систему ЕПГУ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\komp23y\Desktop\печать и подпись\печать с подписью.jpg]

     Директор школы                                             М.А. Романова

image1.jpeg